Начальнику ФАУ ДПО Учебный центр

ФПС по Республике Татарстан
Кантемирову М.Х.

_________________________________
Ф.И.О.

Дата рождения:___________________

Образование: ____________________

Паспорт: ________________________
Выдан: __________________________

_________________________________
_________________________________
Дата выдачи: _____________
Код подразделения: ________________
СНИЛС: __________________________
Место жительства (прописка): _______

__________________________________

__________________________________
Тел.: _____________________________
Е-mail: ___________________________
Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность моего обучения по программе: Пожарно-технический минимум для руководителей и ответственных за пожарную безопасность жилых домов, объемом 8 академических часов
по заочной форме обучения с применением дистанционных образовательных технологий
 с ____________________
С Уставом ФАУ ДПО Учебный центр ФПС по Республике Татарстан, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой и другими документами, регламентирующими деятельность Учебного центра, согласен с условиями прохождения обучения, опубликованными в разделе «Документы» на официальном сайте образовательного учреждения www.ucfps-rt.ru.

Копии паспорта, СНИЛС, водительского удостоверения и документов об образовании прилагаю.
В случае положительного решения оплату гарантирую.

_____________

    ___________________________
(дата)                                      (подпись)                                                         (Ф.И.О.)